ПРОТОКОЛ № 1/2017

Заседания Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 12:00-15:00, 31 января 2017 г.

Место проведения заседания: г. Москва, Бизнес-парк «Румянцево», корпус А,

подъезд 8, этаж 8, офис 811а

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:

Шаталов Анатолий Алексеевич

Члены Правления:

Барыбин Евгений
Дворниченко Павел Иванович
Коровкин Владимир Алексеевич
Нападовский Вячеслав Владимирович
Надыршин Алексей Сагитзянович
Переладов Алексей Викторович
Писаревский Юрий Ицкович
Тракслер Альберт
Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Правления:

Муратов Александр Владиславович

Кворум для проведения заседания Правления имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

- 1. О замене свидетельства ООО «Башгипронефтехим»
- 2. О замене свидетельства ООО «ЭГК-проект»
- 3. О замене свидетельства ООО «Салаватнефтехимпроект»

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О замене свидетельства ООО «Башгипронефтехим»

В Дирекцию СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Башгипронефтехим» (ИНН: 0277917943, ОГРН: 1160280137830, юридический адрес: 450064, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Максима Горького, дом 35) о внесении изменений в реестр и выдаче Свидетельства о допуске, в связи с изменением наименования ГУП «Башгипронефтехим» на ООО «Башгипронефтехим».

Представленные документы рассмотрены Контрольной комиссией и установлено, что документы соответствуют требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, повышенного уровня ответственности и иным Положениям СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

Решили:

Выдать ООО «Башгипронефтехим» Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного Свидетельства № 003-3 от 27.02.2015 г.

Внести изменения в наименование без изменения типа, перечня работ и условий по генпроектированию.

Результаты голосования:

«За» - 10 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Соответствующие сведения о принятом решении СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» направить в Ростехнадзор и Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.

2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О замене ООО «ЭГК-проект» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением условий по n.13 и о внесении соответствующих изменений в реестр СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

В Дирекцию СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «ЭГК-проект» (ИНН: 1650174415, ОГРН: 1081650005436, юридический адрес: 423826, Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, улица Ш. Усманова, строение 44, офис 414) о внесении изменений в реестр и выдаче Свидетельства о допуске, в связи с изменением условий по п.13 и изменением юридического адреса компании.

Представленные документы рассмотрены Контрольной комиссией и установлено, что документы соответствуют требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, повышенного уровня ответственности и иным Положениям СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

Решили:

Выдать ООО «ЭГК-проект» Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного Свидетельства от 17.03.2014 № 047-3.

Юридический адрес компании указать следующим:

23826, Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, улица Ш. Усманова, строение 44, офис 414

Внести изменения условий по п.13:

13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).

Определить, что ООО «ЭГК-проект» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей.

Результаты голосования:

«За» - 9 голосов; «Против» - 1; «Воздержался» - нет.

Соответствующие сведения о принятом решении СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» направить в Ростехнадзор и Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.

3. ТРЕТИЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О замене свидетельства ООО «Салаватнефтехим»

В Дирекцию СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Салаватский институт по проектированию предприятий нефтеперерабатывающей и нефтехимической промышленности» (ИНН: 0266051268

ОГРН: 1160280137225, юридический адрес: 453259, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Гагарина, дом 8) о внесении изменений в реестр и выдаче Свидетельства о допуске, в связи с изменением наименования ПАО «Салаватнефтехимпроект» на ООО «Салаватнефтехимпроект».

Представленные документы рассмотрены Контрольной комиссией и установлено, что документы соответствуют требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, влияние на безопасность объектов капитального строительства, оказывающим **CPO** уровня ответственности Положениям ΗП повышенного иным «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

Решили:

Выдать ООО «Салаватнефтехимпроект» Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного Свидетельства № 004-7 от 22.06.2015 г.

Внести изменения в наименование без изменения типа, перечня работ и условий по генпроектированию.

Результаты голосования:

«За» - 10 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Соответствующие сведения о принятом решении СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» направить в Ростехнадзор и Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах. Дата составления протокола 31 января 2017 г.

Председатель Правления

А.А. Шаталов

Нефтехимической
И нефтехимической
Промышленности
НЕФТЕГАЗСРОИНО

А.В. Муратов